

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	27,000		
2	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	7,100		
		" odstránenie existujúcej betónovej plochy "				
		7,10		7,100		
		Súčet		7,100		
3	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	27,000		
		" odstránenie krytu v mieste osadenia obrubníkov "				
		27,00		27,000		
		Súčet		27,000		
4	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	12,960		
		"odstránenie ornice v predpokladanej hr. vrstvy 150mm "				
		86,40*0,15		12,960		
		Súčet		12,960		
5	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	26,000		
		" podľa výkazu kubatúr "				
		26,00		26,000		
		" výkop pre konštrukčné vrstvy spevnených plôch "				
		Súčet		26,000		
6	122302209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	26,000		
7	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,504		
		" výkop pre vsakovaciu jamu "				
		1,20*1,20*2,20*3		9,504		
		Súčet		9,504		
8	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,504		
9	131311101	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,144		
		" výkop pre pätky TDZ " 0,40*0,40*0,90*1		0,144		
		Súčet		0,144		
10	131311119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	0,144		
11	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	11,225		
		" výkop pre potrubia dažďovej kanalizácie "				
		5,00*0,60*1,00		3,000		
		Medzisúčet		3,000		
		" výkop pre drenáž pod komunikáciou "				
		47,00*(0,30+0,40)*0,5*0,50		8,225		
		Medzisúčet		8,225		
		Súčet		11,225		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	132301109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 4	m3	11,225		
13	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,960		
		objednávateľa "				
		12,96		12,960		
		Súčet		12,960		
14	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	46,873		
		skládku "				
		26,00+9,504+0,144+11,225		46,873		
		Súčet		46,873		
15	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	93,746		
		46,873*2		93,746		
		Súčet		93,746		
16	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	2,500		
		" podľa výkazu kubatúr "				
		2,50 " násyp pod pre konštrukčné vrstvy spevnených plôch "		2,500		
		Súčet		2,500		
17	583410004500	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	5,500		
		2,50*2,20		5,500		
		Súčet		5,500		
18	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	59,833		
		12,96 " ornica "		12,960		
		46,873 " prebytočný výkopok "		46,873		
		Súčet		59,833		
19	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	22,680		
		12,96*1,75		22,680		
		Súčet		22,680		
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500		
		2,50		2,500		
		Súčet		2,500		
21	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,200		
		5,00*0,60*0,40		1,200		
		Súčet		1,200		
22	583410000900	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	2,220		
		1,20*1,85		2,220		
		Súčet		2,220		
2		Zakladanie				
23	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	8,640		
		" vsakovacia drenážna jama - výplň "				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		1,20*1,20*2,00*3		8,640		
		Súčet		8,640		
24	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	130,500		
		" obalenie drenážnych rúr DN160 " 47,00*1,50		70,500		
		" obalenie drenážnej jamy " 20,00*3		60,000		
		Súčet		130,500		
25	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové napr.Tatratex PP 300gr/m2	m2	150,075		
		130,50*1,15		150,075		
		Súčet		150,075		
26	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	7,500		
		7,50		7,500		
		Súčet		7,500		
27	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	3,000		
		3,00		3,000		
		Súčet		3,000		
28	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160, so štrkovým lôžkom v otvorenom výkope	m	47,000		
		47,00		47,000		
		Súčet		47,000		
4		Vodorovné konštrukcie				
29	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	13,500		
		" prídlažba pozdĺž obrubníka "				
		45,00*0,30		13,500		
		Súčet		13,500		
30	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,450		
		5,00*0,60*0,15		0,450		
		Súčet		0,450		
5		Komunikácie				
31	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	65,450		
		" nástupisko a chodník " 59,50*1,10		65,450		
		Súčet		65,450		
32	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	39,100		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ "				
		34,00*1,15		39,100		
		Súčet		39,100		
33	565151211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	61,000		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ " 34,00		34,000		
		" preplátovanie novej plochy na pôvodnú komunikáciu "				
		27,00		27,000		
		Súčet		61,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Autobusová zastávka Bystrička**

Objekt: **Autobusová zastávka**

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	567122111	rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	59,500		
		" nástupisko a chodník " 59,50		59,500		
		Súčet		59,500		
35	567122114	a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	34,000		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ "				
		34,00		34,000		
		Súčet		34,000		
36	573191199	Rozprestrenie spevňujúcej vrstvy z výstužnej geomreže	m2	34,000		
		" v rozsahu nového zastávkového pruhu " 34,00		34,000		
		Súčet		34,000		
37	6936657160	Sklovláknitá výstužná mreža do asfaltových vrstiev vozoviek 100 kN/m2 GlasGrid 8501	m2	40,800		
		34,00*1,20		40,800		
		Súčet		40,800		
38	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	61,000		
		" preplátovanie novej plochy na pôvodnú komunikáciu " 27,00		27,000		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ " 34,00		34,000		
		Súčet		61,000		
39	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	27,000		
		" preplátovanie novej plochy na pôvodnú komunikáciu " 27,00		27,000		
		Súčet		27,000		
40	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	34,000		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ " 34,00		34,000		
		Súčet		34,000		
41	577154431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	34,000		
		" prejazdna plocha /nový zastávkový pruh/ " 34,00		34,000		
		Súčet		34,000		
42	596811340	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	11,125		
		" prídlažba pozdĺž obrubníka "				
		44,50*0,25		11,125		
		Súčet		11,125		
43	592460012300	Dlažba betónová Low value PREMAC prídlažba, rozmer 500x250x80 mm	m2	12,000		
		11,8811881188119 * 1,01		12,000		
44	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	59,500		
		" nástupisko a chodník " 59,50		59,500		
		Súčet		59,500		
45	59229000-PC02	Zámková dlažba betónová hr.6 cm	m2	61,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	4,500		
		4,50		4,500		
		Súčet		4,500		
47	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	5,000		
		4,57456541628545 * 1,093		5,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
48	001-Prenajom	Dočasné dopravné značenie - montáž, demontáž, prenájom cca 21 dní	sub	1,000		
		" dočasné dopravné značenie - podľa špecifikácie v PD /predpokladaná doba 21 dní/ " 1		1,000		
		" - stĺpik DDZ červenobiely 9ks				
		" - dopravná značka zvislá A19 3ks				
		" - dopravná značka zvislá A14 2ks				
		" - dopravná značka zvislá B31a 2ks				
		" - dopravná značka zvislá B31b 2ks				
		" - dopravná značka zvislá A4c 1ks				
		" - dopravná značka zvislá A4b 1ks				
		" - dopravná značka zvislá C6b 2ks				
		" - dopravná značka zvislá Z4a 10ks				
		" - dopravná značka Z22a 12ks				
		" - gumový podstavec, nosič 23ks				
		" - Eko svetlo 7ks				
		Súčet		1,000		
49	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000		
		" trvalé DZ "				
		" IP6 " 1		1,000		
		Súčet		1,000		
50	40445353-PC05	Značka dopravná IP6, Zn plech so zahnutým zalisovaným okrajom, retroreflexná fólia 3M EG 7 rokov, stĺpik Zn pr.60mm dl.4,00m, krytka, 2ks úchytky	ks	1,000		
51	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,500		
		" V6a " 3,00*0,50*7		10,500		
		Súčet		10,500		
52	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	10,500		
53	916932114	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového obrubníka pre triedu zaťaženia D 400 - základné a revízne diely	m	43,000		
		" líniový odvodňovací obrubník KerbDrain " 44,50-3*0,50		43,000		
		Súčet		43,000		
54	916932191	Osadenie vpustu pre odvodňovací polymérbetónový obrubník	ks	3,000		
55	592270112300	Horný diel vpustu pre odvodňovacie obrubníky KerbDrain, dl. 0,5 m, výška 505 mm, polymérbetón, ACO	ks	3,000		
56	592270112400	Dolný diel vpustu H365 s odtokom DN 200, pre odvodňovacie obrubníky KerbDrain, výška 365 mm, polymérbetón, ACO	ks	3,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	592270112600	Kalový kôš dlhý pozinkovaný pre vpust odvodňovacích obrubníkov KerbDrain, ACO	ks	3,000		
58	592270110600	Obrubník KerbDrain KD305, základný prvok, dl. 0,5 m, výšky 305 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	39,000		
59	592270112210	Obrubník KerbDrain KD305, segment pre kruh 10-8 m, dl. 0,5 m, výšky 305 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	6,000		
60	592270112200	Obrubník KerbDrain KD305, segment pre kruh 6-7 m, dl. 0,5 m, výšky 305 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	14,000		
61	592270112220	Obrubník KerbDrain KD305, vn.obl., 500/503, polymérbetón, ACO	ks	10,000		
62	592270110900	Obrubník KerbDrain KD305, revízný diel s roštom, dl. 0,5 m, výšky 305 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	1,000		
63	592270111400	Obrubník KerbDrain KD405, zošíkmený prvok, dl. 0,915 m, výšky 405/305 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	2,000		
64	592270113100	Vložka proti zlomeniu podpätku d 38 mm, pre obrubníky KerbDrain, ACO	ks	28,000		
65	592270112700	Kombi stena pre začiatok/koniec KerbDrain KD305, hr. 25 mm, polymérbetón, ACO	ks	2,000		
66	592270112100	Obrubník KerbDrain KD305, stredový prvok so 4 vtokmi, dl. 0,915 m, výšky 375 mm, svetlá šírka 100 mm, polymérbetón, ACO	ks	7,000		
67	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	37,508		
		40,00		40,000		
		-44,50*0,056 " odpočet objemu bet.lôžka započítaného v cene pokládky "		-2,492		
		Súčet		37,508		
68	919721110	Geomreža pre vystužovanie asfaltových vrstiev, tkaná zo skleného vlákna	m2	4 898,000	nenaceňuje sa	nenaceňuje sa
		" výstužná vrstva - rekonštrukcia krytu ul.Komenského "		4 898,000		
		4898,00		4 898,000		
		Súčet		4 898,000		
69	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	46,600		
		obrubníkov "				
		46,60		46,600		
		Súčet		46,600		
70	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	26,500		
71	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	106,000		
		26,50*4		106,000		
		Súčet		106,000		
72	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,500		
73	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	14,350		
		10,80+3,55		14,350		
		Súčet		14,350		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Autobusová zastávka Bystrička

Objekt: Autobusová zastávka

Objednávateľ: Obec Bystrička

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: k.ú.Bystrička

Spracoval: Ing.Jedlička

Dátum: 11. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
74	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,150		
		12,15		12,150		
		nevyužitia materiálu na recykláciu !!				
		Súčet		12,150		

99 Presun hmôt HSV

75	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	258,296		
----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--	--

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN03 Geodetické práce

76	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000		
----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--	--

VRN06 Zariadenie staveniska

77	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000		
----	-----------	------------------------------------------------------	-----	-------	--	--

VRN10 Inžinierska činnosť

78	001000033	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky /statická zaťažovacia skúška na overenie hodnoty Edef2/	kpl	2,000		
----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------	--	--

Celkom